
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 05 de dezembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXIV – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº 11/2019 – CREDENCIAMENTO 

 
O Município de Taquaraçu de Minas, por intermédio do Prefeito Municipal, torna público a realização de 

INEXIGIBILIDADE Nº 11/2019, cujo objeto é: Credenciamento de Instituição Financeira interessada na 

prestação de serviços bancários de arrecadação de tributos e demais taxas municipais, por meio de 

Documento de Arrecadação Municipal (DAM), em suas agências, com prestação de contas por meio 

eletrônicos dos valores arrecadado. Abertura Os envelopes serão recebidos no dia 09/01/2020, às 

10h00min. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou 

pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 04/12/2019. Alcides Hipólito da Assunção 

Ferreira Filho – Prefeito Municipal. 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2019 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do 

Processo Licitatório n.º 080/2019, modalidade Tomada de Preços n.º 09/2019, a RETIFICAÇÃO do Edital 

e alterar a data de realização do mesmo para o dia 07 de janeiro de 2020 às 10:00 horas. Informações 

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 

3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 04/12/2019 – Antônio de Assis Filho – Secretário Municipal de 

Obras.  

RETIFICAÇÃO DE EDITAL  

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2019 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do 

Processo Licitatório n.º 082/2019, modalidade Tomada de Preços n.º 11/2019, a RETIFICAÇÃO do Edital 

e alterar a data de realização do mesmo para o dia 08 de janeiro de 2020 às 10:00 horas. Informações 

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 

3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 04/12/2019 – Antônio de Assis Filho – Secretário Municipal de 

Obras. 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2019 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 

e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 084/2019, modalidade Pregão 

Presencial n.º 34/2019, com abertura no dia 18 de dezembro de 2019 às 10:00 horas, cujo objeto é o 

Aquisição de Cestas Natalinas a Serem Distribuídas para os Servidores da Prefeitura Municipal de 

Taquaraçu de Minas. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, 

centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 05/12/2019. Alcides Hipólito da 

Assunção Ferreira Filho – Prefeito Municipal 


		2019-12-05T15:15:30-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




